
1/1 
 

Cegléd Város Önkormányzata 23/2016. (X. 27.) önkormányzati rendelete 
a közterületek használatának rendjéről és feltételeiről szóló 

30/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A közterületek használatának rendjéről és feltételeiről szóló 30/2011. (XII. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3/A. § 14. pontja a következő rendelkezéssel egészül ki: 
 
14. Reklámhordozó, hirdetőberendezés:… 

„Állandó reklámhordozóként hasznosítható a parkolójegy-kiadó automata eredeti 
rendeltetést nem akadályozó felülete.” 
 
2. § Az Ör. 9. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
9. § (1) Mentesülnek a közterület-használati díj fizetése alól… 

„d) a Ceglédi TV Egyszemélyes Közhasznú Nonprofit Kft. - az önkormányzat, valamint az 
önkormányzat 100 %-os tulajdonában lévő gazdálkodó szervezet tulajdonában lévő 
reklámhordozó, hirdetőberendezés kihelyezése, használata vagy hasznosítása (a 
továbbiakban: üzemeltetés) során,” 

 
3. § (1) Az Ör. 12. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Az önkormányzat tulajdonában álló hirdetőberendezést, valamint az önkormányzat más 
100 %-os tulajdonában lévő gazdálkodó szervezete tulajdonában lévő reklámhordozót, 
hirdetőberendezést - az érintettek megállapodása alapján - a Ceglédi TV Egyszemélyes 
Közhasznú Nonprofit Kft. üzemelteti.” 

(2) Az Ör. 12. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) Közterületen plakátok, hirdetések csak az önkormányzat, és  az önkormányzat 100 %-os 

tulajdonában lévő gazdálkodó szervezete tulajdonában lévő reklámhordozón, 
hirdetőberendezésen helyezhető el. Plakát, hirdetés ettől eltérő – pl. közmű oszlopon, út 
tartozékán, műtárgyon – kihelyezése tilos! 

 
4. § (1) Ez a rendelet 2016. november 1-jén lép hatályba, és 2016. november 2-án hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 


